ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN      Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết của HĐND tỉnh

   Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
          - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện nội dung các Nghị quyết của HĐND tỉnh Khóa XIII Kỳ họp
thứ 7: Số 13/NQ-HĐND ngày 13/4/2021 về việc chủ trương chuyển mục đích

sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện dự án Thủy điện Đăkba (Hạng
mục: Tuyến đường dây 110kV của Nhà máy thủ điện Đăkba đấu nối vào hệ

thống Quốc gia); số 14/NQ-HĐND ngày 13/4/2021 về việc chủ trương
chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện dự án Thủy

điện Trà Phong, hạng mục: Đường dây đấu nối và TBA 110 kV nhà máy thủy
điện Trà Phong vào lưới điện Quốc gia tại TBA Sơn Hà 110/220kV; số

15/NQ-HĐND ngày 13/4/2021 về việc chủ trương chuyển mục đích sử dụng
rừng sang mục đích khác để thực hiện dự án Thủy điện Trà Phong 1C; số

16/NQ-HĐND ngày 13/4/2021 về việc chủ trương chuyển mục đích sử dụng
rừng sang mục đích khác để thực hiện dự án Cụm công trình thủy điện Tây

Trà (văn bản đã gửi đến các Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi
trường theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị và địa phương liên quan triển khai thực hiện khoản 1 Điều 2 các Nghị
quyết nêu trên và tham mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KTNph153.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-04-28T13:43:57+0700

		2022-04-28T14:45:49+0700

		2022-04-28T14:45:49+0700

		2022-04-28T14:45:49+0700

		2022-04-28T15:26:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!